Página 83   segunda-feira, 30 de Agosto de 2021 Nº 28.074Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT

AVISO    DE   REABERTURA E  RETIFICAÇÃO    DE   PROCESSO
SUSPENSO

PROCESSO LICITATÓRIO N°170/2021. PREGÃO ELETRÔNICO SRP -
N°47/2021. TIPO  DE JULGMAMENTO: Menor Taxa Administrativa SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS -SRP. A Prefeitura de Confresa, Estado de
Mato Grosso, através do Pregoeiro, torna público que fará reabertura da
licitação que havia sido suspenso em 11/08/2021 na modalidade Pregão
Eletrônico SRP Nº047/2021 do TIPO DE JULGAMENTO: Menor Taxa
Administrativa , reabertura será no dia 15  de SETEMBRO   de 2021, às
09h00min, na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na
Rua 13 de Maio s/n, Centro na cidade de Confresa-MT, de acordo com as
Leis em vigência O Edital Retificado  e seus anexos estarão disponíveis
na sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço citado
acima e no site www.confresa.mt.gov.br no link do Portal da Transparên-
cia, de segunda à sexta-feira, ou pelo email  licitaconfresa@hotmail.com
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GERENCIAMENTO DE MATERIAL
DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, E CONFECÇÃO DE PLACAS DE
SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO E VIÁRIAS, PARA ATENDER A DEMANDA
DAS SECRETARIAS DO PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-MT.
DAS PROPOSTAS:
*DO RECEBIMENTO: Inicia dia 08/09/2021 AS 08hs30min.
*DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: Dia 15/09/2021 AS
08hs30min.
*ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 15/09/2021 AS 09hs00min.
*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 15/09/2021 AS
09hs30min
Endereço eletrônico: www.bnc.org.br,
OBS: HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.

Confresa-MT, 27   de  AGOSTO   de  2021.
CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO MUNICIPAL- PORTARIA N° 126/2021.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1275514:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1275500:83>

TERMO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021 - PROCESSO Nº 099/2021

Do resultado: A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público o
resultado da Licitação, para conhecimento dos interessados que o Pregão
Eletrônico- SRP nº 025/2021. A empresa: A G KIENEN & CIA LTDA CNPJ
82.225.947/0001-65 foi vencedora da licitação dos itens: 26, 38, 42, 59,
72, 110, 140, 144. Com o valor global de R$16.166,00. A empresa: CEN-
TERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT CNPJ
03.652.030/0001-70 foi vencedora da licitação dos itens: 1, 8, 12, 13,
15, 21, 23, 27, 32, 33, 36, 39, 43, 44,46, 47, 48, 50, 52, 61, 66, 67, 73,
74, 78, 82, 85, 87,89, 90, 94, 96, 109, 111, 114, 117, 119, 128, 129,130,
131, 133, 134, 135, 136, 137. Com o valor global de R$ 281.260,00. A
empresa: CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICOS LTDA
CNPJ 46.962.122/0003-21 foi vencedora da licitação dos itens: 84. Com
o valor global de R$11.000,00. A empresa: DIMEVA DISTRIBUIDO-
RA E IMPORTADORA LTDA CNPJ 76.386.283/0001-13 foi vencedora
da licitação dos itens: 31, 64, 107. Com o valor global de R$ 27.730,00.
A empresa: DISTRIBUIDORA BRASIL COM. PROD. MEDICOS CNPJ
07.640.617/0001-10 foi vencedora da licitação dos itens: 10, 16, 17, 91,
123, 139. Com o valor global de R$ 106.550,00. A empresa: DISTRIBUIDO-
RA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI CNPJ 25.279.552/0001-01 foi
vencedora da licitação dos itens: 106. Com o valor global de R$2.335,00. A
empresa: DMB - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRAO EIREL
CNPJ 34.093.466/0001-09 foi vencedora da licitação dos itens: 3, 11, 25,
55, 57, 80, 105, 125, 138. Com o valor global de R$46.060,00. A empresa:
DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRE CNPJ
16.970.999/0001-31 foi vencedora da licitação dos itens: 65, 77, 95, 98.
Com o valor global de R$27.430,00. A empresa: INOVAMED HOSPITALAR
LTDA CNPJ 12.889.035/0001-02foi vencedora da licitação dos itens: 2, 18,
22, 24, 29, 30, 34, 35, 45, 53, 54, 58, 63, 79,81, 83, 86, 88, 92, 93, 97,
99, 115, 116, 124, 143. Com o valor global de R$ 154.850,00. A empresa:
JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ
34.027.398/0001-71 foi vencedora da licitação dos itens: 37, 103, 108, 112.
Com o valor global de R$ 19.649,00. A empresa: LUVERMED DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME CNPJ 19.391.064/0001-99 foi
vencedora da licitação dos itens: 4, 14, 51, 76, 100, 127. Com o valor global
de R$ 28.128,00. A empresa: MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA CNPJ 28.418.133/0001-00 foi vencedora da
licitação dos itens: 28, 40, 60, 71. Com o valor global de R$20.212,00. A
empresa: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALAR
CNPJ 81.706.251/0001-98 foi vencedora da licitação dos itens: 56. Com
o valor global de R$2.100,00. A empresa: RG2S DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA CNPJ 31.905.076/0001-90 foi vencedora da
licitação dos itens: 19, 49, 62. Com o valor global de R$ 31.600,00. A
empresa: STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA.
CNPJ 06.106.005/0001-80 foi vencedora da licitação dos itens: 7, 41. Com
o valor global de R$3.730,00. A empresa: WERBRAN DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ 04.372.020/0001-44 foi vencedora

<BEGIN:1275545:83>

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 123/2021

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna público o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
PINTURA E ELETRICISTA PREDIAL, na modalidade Pregão (presencial)
n° 123/2021 a se realizar no dia 16 de SETEMBRO de 2021 às 08h30min,
na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde. Retirada de edital
www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos: e-mail: compras@
campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-1244. Em conformidade com
a legislação vigente em vigor. Campo Verde - MT, 27 de agosto de 2021.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1275545:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1275553:83>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2021 - SRP.

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para
o dia 13 de setembro de 2021, ás 08:00 horas/minutos (Horário de Mato
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto o
registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos
e Implementos Agrícolas e de Jardinagem para atender as demandas
de diversas secretarias do município de Colider/MT. O Edital completo
está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Colider/MT, localizada na Travessa dos Parecis, nº
85, Setor Leste, Colider/MT e no site www.colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão
- Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 27 de agosto de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1275553:83>
<BEGIN:1275554:83>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de sua Pregoeira,
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação
na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 049/2021;
TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de complemento alimentar para atender necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Básico do município
de Colider/MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 13/09/2021 às
14h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site www.
portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.colider.
mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, 27 de agosto de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1275554:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1275514:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT
RESULTADO JULGAMENTO

PREGÃO ELETRONICO - SRP N°008/2021
Processo Licitatório N°020/2021. A Prefeitura Municipal De Confresa-Mt
Torna Público, Para O Conhecimento Dos Interessados, O Resultado Do
Processo Licitatório Na Modalidade Pregão Presencial - Srp N°008/2021,
Conforme Segue: Objeto: Contratação De Serviços De Transporte Escolar
Para Uso Pela A Secretaria Municipal De Educação No Ano Letivo De
2021, Junto Ao Município De Confresa - Mt. Homologado/Adjudicado Para
As Empresas:  Lenilson Dunda De Deus-Me Cnpj: 21.827.682/0001-80
Endereço: Rua Vinte E Quatro - Centro Cidade:  Santa Terezinha- Mt. Cep:
78.650-000 Fone: 66-98457-8254/ 66-98447-6896 / 66-98438-2670 Email:
Transdunda@Hotmail.Com  Vencedora  Do   Item 01   Do Certame No Valor
Global De R$ 89.640,00 (Oitenta E Nove Mil E Seiscentos Quarenta Reais)
Os Item 02 Restaram Fracassados.Os Itens 03,04 Restaram Desertos.
Registro De Preços Válido Por Um Período De 12 Meses, Visto Que A
Empresa Atendeu Todos Os Requisitos Do Edital E Seus Anexos.Confresa-
Mt, 27 De Agosto De  2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Pregoeiro Municipal - PORTARIA Nº 126/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT